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Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro
10100
10200
10300

10400
10500
10600
19999

20100
20200
20201
20202
20300
20400
20401

20402

20500
20600
20601 301 8 0 0 457 2.129 2 124 38 72 -42 88 3.176
20602 3.562 40 59 0 457 3.789 1 155 28 36 -21 44 8.150
20603 168 55 88 0 228 2.980 1 143 28 36 -21 44 3.751
20700 Assistenza Protesica
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            OGGETTO DELLA RILEVAZIONE
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                             STRUTTURA RILEVATA
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Prevenzione e sicurezza degli ambienti di
Igiene degli alimenti e della nutrizione
Igiene e sanità pubblica

Servizio medico legale
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    --Altre forme di erogazione
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29999 4.031 103 147 0 1.142 8.897 4 422 94 145 -84 175 15.077

30100 187 41 0 0 1.120 9.749 4 136 75 94 55 114 11.574
30200 8.802 465 4.871 6.185 20.564 50.383 118 3.515 2.956 4.579 2.666 5.554 110.659

30201 1.097 10 739 938 4.798 10.105 25 827 629 964 617 1.286 22.036

30202 7.705 455 4.132 5.247 15.766 40.278 93 2.688 2.327 3.615 2.049 4.268 88.624

30300 0

30400 0

30500 0

30600 963 6 0 0 11 1.149 0 31 9 1 1 1 2.173

30700 836 12 0 0 11 1.490 0 31 9 1 1 1 2.393
39999 10.787 524 4.871 6.185 21.706 62.772 122 3.713 3.050 4.675 2.722 5.671 126.800

49999 14.818 627 5.018 6.185 22.849 71.669 126 4.135 3.144 4.820 2.638 5.847 141.877

Totale
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Ass. ospedaliera per lungodegenti

Ass. ospedaliera per riabilitazione
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Allegato 4 A.O. SANTOBONO PAUSILIPON

     SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO

      MINISTERO DELLA SANITA’ LA
      DIPARTIMENTO  DELLA PROGRAMMAZIONE

      REGIONE 1 5 0 ASL/AO 902  CONSUNTIVO ANNO 2016

                                                                                                                                                       (in migliaia di euro)

                                                                                

Macrovoci economiche allegate

Oneri sostenuti per:
     formazione del personale 74 74
     sistemi informativi e statistici 946 946
     altri oneri di gestione 898 898

Totale 74 1.844 1.919
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ambiente di vita e di lavoroattiva
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attiva
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Allegato 2 – Mobilità intraregionale
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MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI PER LIVELLI DI ASSISTENZA DELLE AZIENDE UNITà SANITARIE LOCALI E DELLE AZIENDE OSPEDALIERE

Allegato 1
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STRUTTURA RILEVATA OGGETTO DELLA RILEVAZIONE
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