REGIONE 1 5 0 ASL/AC 902

CONSUNTIVO ANNO 2016

	Niacrovoci economicne Consumi e manutenzioni di		servizi			le del	Personale del ruolo professio	Personal e del ruolo	1	Ammort amenti	Sopravveni enze /insussisten	costi	Totale	
		sanitari	non sanitari	prestaz ioni sanitar	servizi sanitari per	servizi non sanitar	sanitari o	nale	tecnico	ammin istrativ		ze		
	Assistenza sanitaria collettiva in	ambient	te di vita	e dî la	voro	:				Ü				
10100	Igiene e sanità pubblica													
10200	Igiene degli alimenti e della nutriz													
10300	Prevenzione e sicurezza degli amb													
	lavoro													
10400	Sanità pubblica veterinaria													
10500	Attività di prevenzione rivolte alle													
10600	Servizio medico legale													
19999	Totale													
	Assistenza distrettuale													
20100	Guardia medica													
20200	Medicina generale													
20201	Medicina generica													
20202	Pediatria di libera scelta													
20300	Emergenza sanitaria territoriale													
20400	Assistenza farmaceutica													
20401	Ass. farmaceutica eerogata tra													
	farmacie convenzionate													
20402	Altre forme di erogazione													
	dell'assistenza farmaceutica													
20500	Assistenza integrativa													
20600	Assistenza specialistica													
20601	Attività clinica	301	8	0	0	457	2.129	2	124	38	72	-42	88	3.176
20602	Attività di laboratorio	3.562	40	59	0	457	3.789	1	155	28	36	-21	44	8.150
20603	Attività di diagnostica	168	55	88	0	228	2.980	1	143	28	36	-21	44	3.751
20700	Assistenza Protesica											_		

STRUTTURA RILEVATA											
REGIONE	1 5	0	ASL/AO	902							

OGGETTO DELLA RILEVAZIONE											
CONSUNTIVO ANNO	2016										

	Macrovoci economiche	Consumi e		Cost	i per acqu	isti di	Persona	Persona	Persona	Person	Ammo	Soprav	Altri	Totale
		manute	nzioni di		servizi		le del	le del	le del	ale del	rtamen	venienz	costi	
		sanitari	non	prestaz	servizi	servizi	ruolo	ruolo	ruolo	ruolo	ti	e		
			sanitari	ioni	sanitari	non	sanitari	-		ammin		/insussi		
				sanitar	per	sanitari	0	onale		istrativ		stenze		
21000	Assistenza territoriale residenziale													
21001	Assistenza psichiatrica													
21002	Assistenza riabilitativa ai disabili													
21003	Assistenza ai tossicodipendenti													
21004	Assistenza agli anziani													
21005	Assistenza a persone affette HIV													
21006	Assistenza ai malati terminali													
21100	Assistenza idrotermale													
29999	Totale	4.031	103	147	0	1.142	8.897	4	422	94	145	-84	175	15.077
	Assistenza ospedaliera													
30100	Attività di pronto soccorso	187	41	0	0	1.120	9.749	4	136	75	94	55	114	11.574
30200	Ass. ospedaliera per acuti	8.802	465	4.871	6.185	20.564	50.383	118	3.515	2.956	4.579	2.666	5.554	110.659
30201	in Day Hospital e Day Surgery	1.097	10	739	938	4.798	10.105	25	827	629	964	617	1.286	22.036
30202	in degenza ordinaria	7.705	455	4.132	5.247	15.766	40.278	93	2.688	2.327	3.615	2.049	4.268	88.624
30300	Interventi ospedalieri a domicilio													0
30400	Ass. ospedaliera per lungodegenti													0
30500	Ass. ospedaliera per riabilitazione													0
30600	Emocomponenti e servizi trasfusionali	963	6	0	0	11	1.149	0	31	9	1	1	1	2.173
30700	Trapianto organi e tessuti	836	12	0	0	11	1.490	0	31	9	1	1	1	2.393
39999	Totale	10.787	524	4.871	6.185	21.706	62.772	122	3.713	3.050	4.675	2.722	5.671	126.800
49999	TOTALE	14.818	627	5.018	6.185	22.849	71.669	126	4.135	3.144	4.820	2.638	5.847	141.877

## SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO MINISTERO DELLA SANITA'





## MODELLO DI RILEVAZIONE DEI COSTI PER LIVELLI DI ASSISTENZA DELLE AZIENDE UNITÀ SANITARIE LOCALI E DELLE AZIENDE OSPEDALIERI

STRUTTURA RILEVATA	OGGETTO DELLA RILEVAZIONE
REGIONE 1 5 0 ASL/AO 902	CONSUNTIVO ANNO 2016

(in migliaia di euro)

Macrovoci economiche allegate	Consumi e man	utenzioni di	Costi <sub>I</sub>	per acquisti di	servizi	Personale	Personale	Personale	Personale		Sopravvenie	Altri costi	Totale
	sanitari	non sanitari	prestazioni sanitarie	Servizi sanitari per erogazione di	servizi non sanitari	del ruolo sanitario	del ruolo professionale	del ruolo tecnico	del ruolo ammini- strativo	nti	nze e insussistenze		
Allegato 1													
Oneri sostenuti per:													
formazione del personale				74									74
sistemi informativi e statistici					946								946
altri oneri di gestione					898								898
Totale				74	1.844								1.919
Allegato 2 – Mobilità intraregionale													
per assistenza sanitaria collettiva in													
attiva													
passiva													
per assistenza distrettuale													
attiva													
passiva													
per assistenza ospedaliera												·	
attiva													
passiva													

S.C. Gestione Economico Finanziaria 3